
        



    

        
            Přejít k obsahu
            |
            Přejít k hlavnímu menu
            |
            Přejít k vyhledávání
        

        
            

    
        
                    
                    
                        [image: logo]
                    
                

    
            
    Volejte 

                800 254 642
            

            [image: ]

            
                
    	Prsa
	Obličej
	Liposukce
	Dermatologie
	Muži
	Cévní chirurgie
	
                            
			
				
					
				
			
		Další
                    


    
        
			
				
					
				
			
		Vyhledávání
        
            Hledat
            
            
			
				
					
				
			
		Zavřít
            
			
				
					
				
			
		Odeslat
        
    




                Menu
                
                    
                        
			
				
					
				
			
		Zavřít
                        	Poradna
	O klinice
	Lékaři
	Klienti
	Foto před/po
	Ceník
	Průvodce zákroky
	Dárkové poukazy
	Kontakt
	E-shop


    
        Volejte zdarma

        
            800 254 642
        

    

        
        
            
			
				
					
				
			
		            Česky    
			
				
					
				
			
		        
        	Česky
	English
	Deutschland
	Österreich


    


                    

                

            

        

    






            
                                
    
        
            
                                    Omlouváme se, ale požadovaná stránka bohužel neexistuje

                                                    
                        
                            
                            
			
				
					
				
			
		Vyhledat
                        
                    

                                            

        

    

            
    

      
            Všechny procedury plastické chirurgie

            Plastické operace prsou

        
                            
                    Zvětšení prsou implantáty 

                    Pro dosažení vysněného tvaru i velikosti prsou až o několik čísel                

                            
                    Zvětšení prsou implantáty včetně modelace 

                    Pro vytoužený plný dekolt, dokonalý objem a tvar prsou i jejich symetrii                

                            
                    Modelace prsou 

                    Pro dokonale pevné, velmi přirozené a symetrické poprsí, o jakém sníte                

                            
                    Zvětšení prsou vlastním tukem 

                    Až o číslo větší poprsí a zároveň zeštíhlení v jiné vámi zvolené partii                

                            
                    Zmenšení prsou 

                    Pro úlevu od bolestí krční a hrudní páteře i pro váš celkově lepší pocit                

                            
                    Zmenšení prsních dvorců 

                    Nepřiměřenou velikost prsních dvorců vyřeší plastická operace                

                            
                    Zmenšení prsou u mužů – problém gynekomastie 

                    Zákrokem získáte symetrický, mužný hrudník – tedy takový, jaký chcete                

                            
                    Liposukce prsou u mužů 

                    Pro pevný, dokonale vyrýsovaný a mužný hrudník, o jakém sníte                

                            
                    Plastická operace vpáčených bradavek 

                    Vrozenou vadu, bradavky vpadlé dovnitř prsu, napraví jediný zákrok                

                            
                    Sonografické vyšetření prsou 

                    Bezbolestné sonografické vyšetření prsou s okamžitým výsledkem pro váš klid                

                            
                    Kompozitní augmentace prsou  

                    Pro plné a přitom naprosto přirozeně vypadající poprsí                

                            
                    Modelace tuberózních prsou 

                    Získejte tvar, po kterém toužíte                

                    

            Plastické operace břicha

        
                            
                    Plastická operace břicha – abdominoplastika 

                    Pro rovné a pevné bříško – možná ještě krásnější, než kdysi bývalo                

                            
                    Liposukce břicha 

                    Pro krásně štíhlé a ploché bříško bez nežádoucího množství tuku                

                            
                    Neinvazivní liposukce – kryolipolýza 

                    Šetrná, bezpečná a vysoce efektivní metoda zmrazení tukových buněk                

                            
                    Ultrazvuková liposukce 

                    Šetrná invazivní liposukční metoda vhodná i pro oblasti s tužším tukem                

                            
                    Vodní liposukce 

                    Šetrná, rychlá, bezbolestná metoda s okamžitými výsledky                

                            
                    Tumescentní liposukce 

                    Léty prověřená, bezbolestná metoda odsátí tuku z libovolné partie                

                            
                    Liposukce laserem 

                    Bezbolestná a vysoce precizní laserová liposukce s nejrychlejším zotavením.                

                    

            Plastické operace obličeje

        
                            
                    MyFaceLift - facelift v lokální anestezii 

                    Pro přirozené omlazení obličeje v lokální anestezii, které vydrží řadu let                

                            
                    Liposukce podbradku 

                    Pro atraktivnější a štíhlejší tvář i opticky prodlouženou, ladnou šíji                

                            
                    Plastická operace dolních víček 

                    Pro oči bez nevzhledných váčků pod nimi a mladší, odpočatější pohled                

                            
                    Plastická operace horních víček 

                    Pro víčka bez otoků a kožních převisů i o pár let mladší a svěží pohled                

                            
                    Plastická operace obličeje – facelift 

                    Pro omlazení spodní části obličeje a krku s dlouhodobým efektem                

                            
                    Plastická operace obličeje – minilifting 

                    Pro šetrné omlazení pleti ve vybrané oblasti vašeho obličeje                

                            
                    Operace dolních víček CO2 laserem 

                    Pro odpočatější, svěží pohled a oči bez nevzhledných váčků pod nimi                

                            
                    Plastická operace brady, podbradku a krku 

                    Pro obnovení přirozeného úhlu mezi bradou a krkem i svěžejší tvář                

                            
                    Plastická operace nosu 

                    Pro tvar nosu, který koresponduje s vaší tváří a bude vám slušet                

                            
                    Plastická operace čela a obočí 

                    Zákroky pro účinné omlazení vašeho čela s dlouhodobým efektem                

                            
                    Plastická operace uší 

                    Zákrok, který vyřeší asymetrii boltců, stejně jako napraví odstáté uši                

                    

            Plastické operace rukou

        
                            
                    Liposukce paží  

                    Pro štíhlejší, ladné a pěkně tvarované paže, po kterých jste vždy snila                

                            
                    Plastická operace paží 

                    Získejte pevnější a pěkně vytvarované paže, jaké jste měli dřív                

                            
                    Vodní liposukce 

                    Šetrná, rychlá, bezbolestná metoda s okamžitými výsledky                

                            
                    Tumescentní liposukce 

                    Léty prověřená, bezbolestná metoda odsátí tuku z libovolné partie                

                            
                    Liposukce laserem 

                    Bezbolestná a vysoce precizní laserová liposukce s nejrychlejším zotavením.                

                    

            Plastické operace zadku a nohou

        
                            
                    Liposukce boků 

                    Efektivní zákrok, který vám zajistí vytoužené zeštíhlení v dané partii                

                            
                    Liposukce kolen 

                    Zákrok pro co nejlepší dojem z vašich souměrných a štíhlých nohou                

                            
                    Liposukce hýždí 

                    Pro pevnější, menší a vyrýsovaný zadeček bez diet a urputného cvičení                

                            
                    Liposukce vnitřních stehen 

                    Pro štíhlejší, pevné a hezky tvarované nohy podle vašich představ                

                            
                    Liposukce vnějších stehen 

                    Zeštíhlující zákrok pro lichotivé, ladnější křivky a symetrickou postavu                

                            
                    Liposukce zad 

                    Pro zeštíhlení jakékoliv části zad a získání celkově atraktivnější postavy                

                            
                    Plastická operace stehen 

                    Pro ladké křivky, hladkou a pevnou kůži na nohou i viditelné zeštíhlení                

                            
                    Neinvazivní liposukce – kryolipolýza 

                    Šetrná, bezpečná a vysoce efektivní metoda zmrazení tukových buněk                

                            
                    Ultrazvuková liposukce 

                    Šetrná invazivní liposukční metoda vhodná i pro oblasti s tužším tukem                

                            
                    Vodní liposukce 

                    Šetrná, rychlá, bezbolestná metoda s okamžitými výsledky                

                            
                    Tumescentní liposukce 

                    Léty prověřená, bezbolestná metoda odsátí tuku z libovolné partie                

                            
                    Zvětšení hýždí vlastním tukem 

                    Pro pevnější a pěkně vytvarovaný zadeček bez pomoci implantátů                

                            
                    Liposukce laserem 

                    Bezbolestná a vysoce precizní laserová liposukce s nejrychlejším zotavením.                

                            
                    Zvětšení hýždí implantáty 

                    Docílíme atraktivních křivek a pevného/sexy/kulatého pozadí                

                    

            Zákroky v intimních partiích

        
                            
                    Plastická operace intimních partií 

                    Abyste se cítili atraktivnější a sebejistí také v choulostivých místech                

                            
                    Liposukce Venušina pahorku  

                    Zkrášlení choulostivé partie pro kvalitnější intimní život i sebevědomí                

                            
                    FemLase – intimní omlazení 

                    Omlazení vagíny frakčním laserem CO2 s unikátní hlavicí pro vaginální zákroky                

                            
                    Omlazení velkých stydkých pysků Desirial 

                    Omlazení vašich intimních partií pomocí výplně s kyselinou hyaluronovou 

                 

                    

            Cévní chirurgie

        
                            
                    EVLA - laserové odstranění křečových žil 

                    Vysoce účinná procedura, která za pomoci laseru odstraní metličkové žilky i křečové žíly.                

                            
                    Miniflebektomie - Miniinvazivní chirurgické odstranění křečových žil 

                    Oblíbená metoda s názvem miniflebektomie je chirurgické odstranění bočních křečových žil                

                            
                    Skleroterapie varixů roztokem nebo pěnou 

                    Šetrná procedura, která pomůže od nejjemnějších metličkových varixů až po větší křečové žíly                

                    

    




                
    

    
        
            
                            
                    
                        Praha

                        
                            
                                                                Spálená 14

                                110 00 Praha 1                            
                            
                                Zobrazit více
                            
                        

                    

                

                            
                    
                        Brno

                        
                            
                                                                Viniční 235

                                615 00 Brno-Židenice                            
                            
                                Zobrazit více
                            
                        

                    

                

                            
                    
                        Ústí nad Labem

                        
                            
                                                                Masarykova 3488/1

                                400 01 Ústí nad Labem                            
                            
                                Zobrazit více
                            
                        

                    

                

                        

        

    



    
    
        
            
                
                Plastická chirurgie MEDICOM Clinic, a.s. © 2004—2024                
                Obchodní podmínky, GDPR, oznamovatelé            

        

        
            	
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        Facebook
                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        Instagram
                    
                
	
			
				
					
				
			
                    Blog
                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        YouTube
                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        Pinterest
                    
                


        

    



            

        

        
                                

                
                




















    